
Uchwała nr 174/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 15 lipca 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu  

Funduszu Pomocy Jednostkom Terenowym Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Funduszu Pomocy Jednostkom Terenowym Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego przyjętym uchwałą Zarządu Głównego PTTK nr 165/XIX/2020 z 
dnia 6 kwietnia 2020 r., zwanym dalej „Regulaminem”, wprowadza się następującą zmianę: 
 
- w § 3 ust. 1 punkt d) otrzymuje brzmienie: 
„d) udzielanie jednostkom terenowym PTTK wsparcia finansowego w formie pożyczek bądź 
w formie bezzwrotnej, na sfinansowanie udziału własnego przy aplikowaniu o dotacje 
zewnętrzne na działania statutowe PTTK,”. 
 

§ 2 
Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 
 

 


